EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

PONTUAÇÃO DA PROVA DE TÍTULOS – APÓS O PRAZO DE RECURSOS

A comissão especial que tem como objetivo organizar, coordenar e fiscalizar os atos realizados no

Edital de Concurso Público nº 01/2023, torna público o AFERIMENTO da pontuação da prova de

títulos (após o prazo de recursos) dos candidatos, pela comprovação de requisitos do referido Edital,

conforme abaixo:

MÉDICO VETERINÁRIO

Nº Insc. Nome do(a) Candidato (a) Especialização Mestrado Doutorado Total de Títulos

1 18 Adriane Ferreira Frizzo 0,00 1,75 0,00 1,75

2 3 Alvaro Busatto 0,00 0,00 0,00 0,00

3 108 Ana Claudia Bordin Danielli 0,00 0,00 0,00 0,00

4 129 Ana Patricia Cañete Santos 0,00 0,00 0,00 0,00

5 125 Ana Paula Agostini 0,00 0,00 0,00 0,00

6 86 Andersson Schmitz 0,00 0,00 0,00 0,00

7 147 André Marcos Dezan Bieniek 0,00 0,00 0,00 0,00

8 1 Antonise Mariely Jaguezeski 0,00 0,00 0,00 0,00

9 140 Bárbara Thaisi Zago 2,50 3,50 0,00 5,00

10 49 Camila Da Silva 1,25 0,00 0,00 1,25

11 59 Carolini Prigol 0,00 0,00 0,00 0,00

12 151 Cesar Zanfonato 1,25 1,75 0,00 3,00

13 39 Christian Carpeggiani Giotto 0,00 0,00 0,00 0,00

14 9 Dandara Monique Schneider 0,00 0,00 0,00 0,00

15 41 Eduarda Stephany Rodrigues 0,00 0,00 0,00 0,00

16 153 Eliane Durk 0,00 0,00 0,00 0,00

17 150 Eloize De Souza 0,00 0,00 0,00 0,00

18 37 Felipe Nathan Schilling 0,00 0,00 0,00 0,00

19 40 Fernanda De Pieri De Oliveira 0,00 0,00 0,00 0,00

20 22 Gabrielle Carolina Nascimento 0,00 0,00 0,00 0,00

21 158 Giovana Paula Pivotto 0,00 0,00 0,00 0,00

22 75 Glaucia Aparecida Aschenbrenner 0,00 0,00 0,00 0,00

23 66 Gustavo De Oliveira Lima Carneiro De Albuquerque 0,00 0,00 0,00 0,00

24 141 Ítala Valéria Chaves De Garcia 0,00 0,00 0,00 0,00

25 24 Ítalo Daniel Pierezan 0,00 0,00 0,00 0,00

26 90 Italo Mauricio Werner 0,00 0,00 0,00 0,00

27 33 Ivis De Maman Silveira 0,00 0,00 0,00 0,00

28 135 Janaina Martins Stresser 0,00 0,00 0,00 0,00

29 88 Jaqueline Geller 0,00 0,00 0,00 0,00

30 107 Jaqueline Sartori De Oliveira 1,25 0,00 0,00 1,25

31 127 João Pedro Terra Prado Borges 0,00 0,00 0,00 0,00

32 143 João Vitor Pchirmer 0,00 0,00 0,00 0,00

33 94 Joel Henrique Michels Dantas 0,00 0,00 0,00 0,00

34 114 Kamyla Borba Ferreira 0,00 0,00 0,00 0,00

35 28 Katiucha Rebeca Jennifer Lopes Lera 0,00 0,00 0,00 0,00

36 132 Késsya Niero 1,25 0,00 0,00 1,25

37 57 Lariessa Francielli Leonardo Borba 0,00 0,00 0,00 0,00

38 118 Leonardo Ruiz Vilas Boas 0,00 0,00 0,00 0,00

39 95 Lilian Ferrari 0,00 0,00 0,00 0,00

40 121 Louise Haubert 0,00 1,75 2,00 3,75

41 44 Luciano Augusto Benin 0,00 0,00 0,00 0,00

42 81 Luiza Mewes Gaetan 0,00 0,00 0,00 0,00

43 43 Luiza Zandoná 0,00 0,00 0,00 0,00

44 89 Maite Oliveira Castro 0,00 0,00 0,00 0,00

45 103 Mariane Ficagna 1,25 1,75 0,00 3,00

46 6 Marilia Kirch Gomes 0,00 0,00 0,00 0,00

47 144 Marriê Louise Cavalli 1,25 1,75 0,00 3,00

48 47 Mateus Andre Paludo 0,00 0,00 0,00 0,00

49 7 Mateus Savio Silverio Czui 0,00 0,00 0,00 0,00

50 64 Maycon Roger Marcante 0,00 0,00 0,00 0,00

51 15 Nestor Pedro Furlanetto 1,25 0,00 0,00 1,25

52 48 Paula Braga De Oliveira 0,00 0,00 0,00 0,00

53 145 Paulo Eduardo Zambon 0,00 0,00 0,00 0,00

54 56 Raquel Cordeiro De Farias 0,00 0,00 0,00 0,00

55 122 Raysa De Araujo Aguirre 0,00 0,00 0,00 0,00

56 45 Ricardo Dal Ri Segatto 0,00 0,00 0,00 0,00

57 34 Simone De Fátima Rauber Wurfel 1,25 1,75 2,00 5,00

58 74 Talia Cristina Francescon Dahmer 0,00 0,00 0,00 0,00

59 101 Tauan Victor Franco De Souza 0,00 0,00 0,00 0,00

60 109 Teylor Sergio Buss 0,00 0,00 0,00 0,00

61 79 Thainá Signori Ziani 0,00 0,00 0,00 0,00

62 70 Thayná Fiorentin Moreira 0,00 0,00 0,00 0,00

63 149 Vanessa Caroline Torri Vieira 0,00 0,00 0,00 0,00

São Miguel do Oeste - SC, 01 de junho de 2023.

Elisete Simioni                                                                Helena Grimm

Presidente Comissão                                                     Membro

Talita Guerini

Membro